
ZARZĄDZENIE  Nr  67/2015 
Wójta Gminy Osiek  

z dnia 12.11.2015r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o Finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z pózn. zm.) oraz § 10 Uchwały Nr 
III/9/2014 Rady Gminy w Osieku z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie budżetu gminy na 2015 
rok Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 
 

§ 1 

W budżecie gminy na 2015r. następuje zmiana planu wydatków w związku 
z przeniesieniem wydatków między rozdziałami w dziale i paragrafami 
w rozdziałach zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 67/2015 z dnia 12.11.2015r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00836 799,00 836 799,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 765 980,00765 980,00
4260 Zakup energii 82 000,00 4 000,00 86 000,00
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 - 4 000,00 0,00

01030 Izby rolnicze 100,00 944,00844,00
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 844,00 100,00 944,00
01095 Pozostała działalność - 100,00 67 875,0067 975,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 510,00 100,00 610,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 - 200,00 1 000,00

630 Turystyka 0,0021 500,00 21 500,00
63095 Pozostała działalność 0,00 21 500,0021 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 4 000,00 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 - 4 000,00 13 500,00

750 Administracja publiczna 0,001 154 776,00 1 154 776,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 024 706,001 024 706,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 076,00 2 000,00 28 076,00
4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 - 2 000,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,0045 700,00 45 700,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 38 000,0038 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00 - 1 000,00 4 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 800,00 5 000,00 22 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 - 4 000,00 10 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00220 813,00 220 813,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 72 813,0072 813,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 813,00 5 000,00 19 813,00



BeSTia Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 43 200,00 - 5 000,00 38 200,00
926 Kultura fizyczna 0,0088 370,00 88 370,00

92695 Pozostała działalność 0,00 15 550,0015 550,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 350,00 500,00 8 850,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 - 500,00 5 200,00

7 734 949,00 7 734 949,000,00Razem:


